
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LXVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 25 вересня 2025 р.    Стрий № 3681

Про передачу оператору 
газорозподільної системи ТзОВ 
«Газорозподільчі мережі України» в
господарське відання складових 
газорозподільної мережі на 
території Стрийської міської 
територіальної громади

Керуючись статтями 26,  60  Закону України «Про місцеве  самоврядування в
Україні»,  нормами  п.1,  п.2  гл.1  р.  ІІІ  Кодексу  газорозподільних  систем,  ст.  136
Господарського кодексу, Цивільним кодексом України, враховуючи вимоги Закону
України  «Про  засади  функціонування  ринку  природного  газу»,  Постанови
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері енергетики від 07
березня  2013 року № 226 «Про затвердження Типового договору на  господарське
відання складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками та
газотранспортними або газорозподільними підприємствами)», з метою забезпечення
ефективного  використання,  цільової  та  безаварійної  експлуатації  газових  мереж,
об’єктів та споруд на них, які знаходяться в межах Стрийської міської територіальної
громади, поліпшення надання населенню послуг з газопостачання та приєднання до
газорозподільних мереж, посилення економічних основ місцевого самоврядування, 

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Передати  в  господарське  відання  оператору  газорозподільної  системи

ТзОВ «Газорозподільчі мережі України» (код за ЄДРПОУ 45204941), майно згідно з
переліком (додаток), які є комунальною власністю Стрийської міської територіальної
громади в особі Стрийської міської ради. 

2. Погодити  укладання  з  оператором  газорозподільної  системи  ТзОВ
«Газорозподільчі мережі України» договору на господарське відання та користування
складовими газорозподільної системи за формою, визначеною у додатку 4 Кодексу
газорозподільних систем.

3. Забезпечити виконавчому комітету Стрийської  міської  ради укладання
договору на господарське відання складовими газорозподільної системи.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови  М.  ЖУРАВЧАКА  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ





Додаток
до рішення LXVI сесії VIII 
демократичного скликання
Стрийської міської ради
25 вересня 2025 року № 
3681

Перелік
складових газорозподільної системи, що передаються оператору газорозподільної системи ТзОВ «Газорозподільні мережі України»

№з/
п

Назва газорозподільної мережі та
споруд на ній Адреса

Довжина
,

пог. м
Діаметр,

мм

Кількіст
ь споруд
(ШГРП,
тощо),

шт.

Рік введення в
експлуатацію

Балансова вартість,
грн

Первинн
а Залишкова

1

Газопровід поліетиленовий 
середнього тиску, підземний Д-110 х 
6,3 мм, L-760 м.п. вул. Героїв 
України, 2А, с. Ходовичі 
Стрийського району

вул. Героїв України,
2А, с. Ходовичі

Стрийського району
0,760 110х6,3 30.12.2005 43852,00 0,00

2

Газопровід поліетиленовий 
середнього тиску, підземний Д-90 х 
5,2 мм, L-490 м.п. вул. Героїв 
України, 2А, с. Ходовичі 
Стрийського району

вул. Героїв України,
2А, с. Ходовичі

Стрийського району
0,490 90х52 30.12.2005 14700,00 0,00

3

Газопровід поліетиленовий 
середнього тиску, підземний Д-63 х 
3,6 мм, L-230 м.п. вул. Героїв 
України, 2А, с. Ходовичі 
Стрийського району

вул. Героїв України,
2А, с. Ходовичі

Стрийського району
0,230 63х3,6 30.12.2005 3450,00 0,00

4

Газопровід поліетиленовий 
середнього тиску, надземний Ду-50, 
L-2 м.п. вул. Героїв України, 2А, с. 
Ходовичі Стрийського району

вул. Героїв України,
2А, с. Ходовичі

Стрийського району
0,002 50 30.12.2005 84,00 0,00

5 ПРГ шафового типу з герулятором 
тиску газу FE-25 вул. Героїв України,

вул. Героїв України,
2А, с. Ходовичі

1 30.12.2005 500,00 0,00



2А, с. Ходовичі Стрийського району Стрийського району

6 Засувка Д-50 мм вул. Героїв України, 
2А, с. Ходовичі Стрийського району

вул. Героїв України,
2А, с. Ходовичі

Стрийського району
1 30.12.2005 1576,30 0,00

7 Засувка сталева Д-50 мм
с. Миртюки,

Незалежності, 7
Стрийського району

50 1 20.02.2005 1576,30 0,00

8 ШГРП з регулятором РДУК -50 с. 
Миртюки, вул. Незалежності, 7

с. Миртюки,
Незалежності, 7

Стрийського району
1 20.02.2005 6783,40 0,00

9
Газопровід поліетиленовий низького 
тиску Д 90х5,2 мм, L-330 м.п. с. 
Великі Дідушичі Стрийського району

с. Великі Дідушичі
Стрийського району 0,330 90х5,2 27.04.2007 10890,00 0,00

10
Газопровід поліетиленовий низького 
тиску Д 40х3,7 мм, L-70 м.п. с. Великі
Дідушичі Стрийського району

с. Великі Дідушичі
Стрийського району 0,070 40х3,7 27.04.2007 644,00 0,00

11
Газопровід поліетиленовий низького 
тиску Д 89х3,5 мм, L-650 м.п. с. 
Великі Дідушичі Стрийського району

с. Великі Дідушичі
Стрийського району 0,650 89х3,5 20.03.2001 3556,30 0,00

12
Газопровід поліетиленовий низького 
тиску Д 32х3,0 мм, L-38 м.п. с. Великі
Дідушичі Стрийського району

с. Великі Дідушичі
Стрийського району 0,038 32х3,0 06.05.1997 271,70 0,00

13 Газопровід поліетиленовий 
середнього тиску Д 100х5,2 мм

с. Голобутів
Стрийського району 1,500 100 21.10.2013 86550,00 0,00

14
Газопровід сталевий середнього 
тиску Д 273х6,0 мм м. Стрий, вул. 
Об’їздна

Стрийський район м.
Стрий вул. Об’їздна 4,620 273 18.05.1978 19542,60 0,00

15
Газопровід сталевий середнього 
тиску Д 219х6,0 мм м. Стрий, вул. 
Об’їздна

Стрийський район м.
Стрий вул. Об’їздна 0,560 219 18.05.1978 1635,20 0,00

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


